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§ 10
Motion om sopsugsanläggning på Djurgården. 
Remissvar 
FSK 2020/186

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.
 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen.

Nämndens behandling av ärendet
 
Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Lisa Lundgren (MP), Isak 
Kupersmidt (C), Gerardo Berrios (V) och Peter Wallmark 
(SD) föreslår (se beslutet).

Vice ordföranden Jan Valeskog (S) föreslår att nämnden beslutar att 
anta motionen samt att därutöver anföra följande:

Det är glädjande att kontoret i stort håller med motionärerna 
och ser nyttan av en sopsug i området. Andra förvaltningar, 
likt trafikkontoret, har också uttryckt sig positiva till 
projektet. Vi kan inte konstatera annat än att frågan har 
hanterats på ett mycket olyckligt sätt av den grönblå 
majoriteten. I sammanhanget sparades små medel genom att 
projektet tidigare ströks. Effekten blir nu en stor negativ 
inverkan på närmiljön i området. Det är därför mycket viktigt 
med en sopsugsanläggning i det aktuella området. De 
eventuella negativa effekter som kontoret tar upp är av 
teknisk art och möjliga att se över om utredning anläggningen 
av sopsugen kan fortsätta. Vi förväntar oss att majoriteten 
omprövar frågan och presenterar ett förslag som innebär att 
en sopsug anläggs på södra Djurgården.
 

Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
Ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Lisa Lundgren (MP), Isak 
Kupersmidt (C), Gerardo Berrios (V) och Peter Wallmark (SD).
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Handlingar i ärendet
 FSK 2020/186-3 (Godkänd - R 1) Motion om 

sopsugsanläggning på Djurgården. Remissvar
 FSK 2020/186-2 Bilaga 1 Motion om sopsugsanläggning på 

Djurgården
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